11/12 zo dňa 21.06.2012 Vám fakturujeme za vystúpenie FS Železiar dňa 24.06.2012 na podujatí "50.festival kultúry a 
športu" v Medzilaborciach dohovorenú sumu: 

p.č. Názov Počet mj Cena za mj Cena spolu Zľava [%] 

1. honorár za vystúpenie 1,000 ks 1 000,00 1 000,00 

2. preprava FS Železiar 1,000 ks 408,60 408,60 

Spolu 1 408,60 

K úhrade 1 408,60 EUR 
Slovom: JedentisícŠtyristoosem 60/100 EUR 

Faktúru vyhotovil: Ing. Gabriel Bácskai 

Faktúru vytlačil: Ing. Gabriel Bácskai 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum): 

Pečiatka a podpis